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® MOHITOPUHT SIKOCTi opraHi3adii caMoCTIMHOT poboTH
3nobyBava NpoBOAMBCA LLUTAXOM ONUTYBAHHS NPOTATOM
notoro-6epesHa 2021 p., B eNeKTpoHHOMY BUrnsiai




® MOHITOPUHI SAIKOCTI opraHi3auii caMocTinHOI poboTn 3000yBava
NPOBOANBCS B YHIBEPCUTETI ABiYi 3i 3000yBavYamu, ki HaB4alOTLCS Ha
bakanaBpCbKOMY PiBHi BULLIOT OCBITW.

® B NnOTOYHOMY ONUTYBaHHI B3SNuM y4acTb 69 3000yBadiB, AKi
HaB4alTbCs 3a Marictepcbkum (47 ocib (68,1%)) Ta OCBITHBLO-
HaykoBuM (22 3gobysava (31,9%)) piBHSIMM BULLIOI OCBITU




B onnTtyBaHHI B3N y4yacTb 68 BMKNagadis, WO CTaHOBUTL 56,7 %
HayKoBO-NegaroriyHux npauiBHUKIB, SKI NpautoloTb B YHIBEPCUTETI 3a
OCHOBHUM MicLeM poboTn.

HaykoBo-negaroriyHi npauiBHUKU — y4aCHUKM ONUTYBAHHSA, BUKNagakTh
Ha PI3HUX PIBHSIX BULLOI OCBITW:

® Ha bakanaBpcbkoMYy — 65 onuTtaHux (95,6%),
® Ha marictepcbkomy piBHI — 38 ocib (55,9%),

® OCBITHbO-HAYKOBOMY piBHi BULLOI OCBITU — 9 BuKnagadie (13,2%),
BiANOBIAHO OpraHi3ylTb caMOCTiHY poboTy 3000yBadviB




, TpyaHoLli, SKi BAHMKaIOTb Y CTYAEHTIB B X0A4i BUKOHAHHS1 CaMOCTIUHOI pobOoTH

!

Buknagaui 3p06yBaui
TpyAHoLi KinbKicTb _ : KinbkicTb _ :
: . . Biacotok Micue _ . . Biacortok | Micue
BignoBigeun BignoBigoeun
Bioc i i auroBsa
\ACYTHI BMIHH;_'v"p etz 54 79,4% 1 2 2.9% 10
CaMOCTIUHO —
ediuMT Yacy Ha caMoOCTIVNH
feciu y y 21 30,9% 5 46 66,7% 1
poboty
He BUcTauyae BMiHHA noB'A3yBaTtn
_ y 35 51.5% 3 8 11.6% 7
TEOPEeTUYHI 3HAHHSA 3 NPAaKTUKOIO -
YacTto noTtpibHa gonomora
B e 24 35,3% 4 8 11,6% 7
BUKINagaJa
CknagHocCTi Y BuAgineHi ronoBHoro
A b LA 20 29.4% 6 13 18,8% 5
y MmaTepiani, Wo AoCniaKXy€eTbCcA
BaXxko BigHOBUTU B nam'sTi
iHdbopmMauiro, ocobnmBo, AKLLO
opmau - 11 16.2% 7 17 24.6% 3
BOHa nepeBaHTaXXeHa HayKOBUMU —
TepMiHaMu
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' TpyaHoLli, AKi BAHUKAKOTb YV CTYAEHTIB B Xo04i BUKOHAHHSA CaMOCTINHOI poboTu

Buknagaui 3a00yBavi
i KinbKicTb KinbKictb
TpyAHowW : . .| BiacoTtok | Micue : . . | Bincotok | Micue
BignoBigoeun BignoBigeun
BigcyTHicTb HeoOXigHoOI niTtepaTtypu B
AR R Patyp 5 7.4% 10 5 7.2% 9
GibnioTeui YHiBepcutety
ObOmexeHUU aocTyn A0 eNieKTPOHHUX
AneAB AL P 6 8 8% 9 8 11.6% 7
oionioTek
O6mexeHnn gocTtyn A0 BUAAHb, AKI
iIHAEKCYIOTbCA B HAYKOMEeTPUYHUX 6a3ax 4 9,9% 11 11 15,9% 6
Scopus ta Web of Science
HeBMiHHA PiBHOMIPHO po3noAainaTv
P PHO PO3noA 48 70.6% 2 16 23.2 % 4
CBO€ HaBaHTaXXeHHS NMPOTAroMm cemMecTpy
Benukun oocqar 3aBgaHb He
CNiBBiAHOCUTBLCA 3 OIHOAXKETOM Yacy 7 10,3% 8 19 27,5% 2
3no0yBayva
3aBoaHHA MakOThb He YiTKi BKa3iBKuU
f . 5 7,4% 10 7 10,1% 8
LOAO anropuTMy iX BUKOHaAHHS
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® [lymka HaykoBo-neaaroriyHMx npauiBHMKIB LWOOO TPYOHOLLIB,
SKI BAHUKalOTb Yy 3000yBaviB B X04i BUKOHAHHS CaMOCTINHOI
pobOoTK, HE CcrniBNagalTb 3 TpyaHOLWaMm, ki 30obyBadi, B
CBOIN DOINbLUOCTI, 3a3Ha4YarTb SK TakKi




' daKkTopu, O NO3UTUBHO MOTUBYIOTL 3400yBa4ya 4O CaMOCTIMHOI poboTHn

Buknapaui 3p06yBayi
dakTopum Kinbkictb Kinbkictb .
P . . .| Biacotok | Micue . . . | Bipcotok | Micue
Bignosigen Bignosigen
YcBigomne anonmx4ymx i KiHueBux Uinen
Sbaetiiisnlab U SR 45 66.2% 3 45 65.2% 1
HaBYaHHSA — -
YcBi eope ol i npak ol
CBI.qOMneHHSIT. PEeTUYHOI | NPAKTUYHOI 48 20.6% 5 32 46.4% 3
3Ha4YyLWOCTi 3aCBOEHUX 3HAHb — -
EmouinHa doopma BMKNnany HaB4YanbHOro
WintHa chop nany 30 44.1% 7 24 34.8% 6
MaTepiany
HoBu3Ha HaB4YanbLHOro martepiany 34 50% 5 31 44,9% 4
MpodecinHa cnpaAMoOBaHiIiCTbL HaBYalbHOI
pocp P : 55 80.9% 1 31 44.9% 4
OIANBbHOCTI -
MigTpMMaHHA NisHaBaribHOro iHTepecy 41 60,3% 4 36 52,2% 2
MigTpMaHHA NO3UTUBHOIO NCUXONIOriYHOIro
ATP . o . 31 45,6% 6 26 37, 7% 5
KnimaTy B HaBYasibHiu rpyni
BigpnoBigHiCTb HayKOBUM iHTepecam 19 27,9% 8 22 31,9% 7

A\




® 3a pesyneraramMu onnuTyBaHHA YCBIOOMITEHHA HANDNMXKYNX i
KIHLIEBUX LiISIEN HABYaHHSA Ta YCBIAOMITEHHA TEOPETUYHOI |
NPaKTUYHOI 3HAYYyLLOCTI 3aCBOEHUX 3HAHb — € paKkTopaMu—
nigepamu Woao MoTtueauil 3000yBadiB 4O CaMOCTIMHOI
pPobOTU, AK HA OYMKY BMKNagadis, Tak i 3000yBadiB




' EdekTBHI MeTOAU NeaaroriyHOro CTUMyritoBaHHA1 CaMOCTIMHOI poboTn 3400yBayva

Buknagaui 3p06yBaui
BapiaHT Bignosipi KinbKicTb : _ KinbKicTb : :
: . . |BiacoTok| Micue : . . |Bincotok| Micue
Bignosigeun BignoBsigen
BpaxyBaHHSA pe3ynbraTy BUKOHAHHA
CaMOCTiINHOI pOOOTU NpPU NiACYMKOBIN 50 73,5% 2 32 46,4% 3
ouiHUi
3B'A30K pe3ynbraTiB CaMOCTiMHOI poboTH
ey -~ : : P 47 69,1% 3 44 63,8% 2
3 npodpeCinHO AiANbHICTIO E— —
3B'A30K pe3ynbraTiB CaMOCTiMHOI poboTH
‘ Pesy 2P 17 25% 7 24 348% | 4
3 TeMaTUKOI0 HAaYKOBUX AOCHIOXKEHb
LlikaBe 3aBaaHHSA 58 85,3% 1 60 87% 1
AudepeHuinoBaHe 3aBaaHHA 14 20,6% 9 9 13% 10
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' EdekTBHI MeTOAU NeaaroriyHOro CTUMyritoBaHHA1 CaMOCTIMHOI poboTn 3400yBayva

Buknapaui 3po0yBavi
BapiaHT Bianosiai KinbkicTtb : : KinbkicTb : :
: . . |Bigcotok| Micue . . . |Bipncotok| Micue
Bignosipeun Bianosigeu
BpaxyBaHHA pe3ynbTraTy BUKOHAHHS
CaMOCTIUHOI POOOTH B NPOMIXKHIN 23 33,8% 5 13 18,8% 6
aTecTauil CTyAeHTIB

lNybniyHe cxBaneHHs, noxBana 33 48,5% 4 10 14,5% 9
Bucoka ouiHka 20 29,4% 6 16 23,2% 5
Bumornusictb BUKNagada 16 23,5% 8 12 17,4% 4
NMNocunbHe 3aBOaHHSA 16 23,5% 8 11 15,9% 8
He3aaoBinbHa ouiHKa 3 4 4% 10 1 1,4% 11
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LLlogo edpeKkTnBHMX MeToAIB NnegaroriYyHoOro CTUMynioBaHHS
camMoOCTINHOI poboTn 3000yBayva nepLui TP NO3nLil SIK Yy
HayKoBO-MeaarorivyHux npauiBHUKIB, Tak | 3000yBaviB,
3anMaloTb HaCTyMNHI MeToau:.

® UikaBe 3aBOAHHS,
® BpaxyBaHHSA pe3ynbraTty BUKOHAHHS CaMOCTINHOI poboTH
npu NiIACYMKOBIN OLIHLY,

® 3B'A30K pe3yribrartiB CaMOCTIMHOI pODOTK 3 NPOdECINHOLO
OIANBbHICTHO



CnpsaMoBaHiCTb TeM HaBYanbHUX AUCLMUMNAIH, AKi NTOBUHHIi BUHOCUTUCA HAa CaMOCTINHe

BUBYEHHSA, HA AYMKY HayKOBO-neparoriyHMX npauiBHUKIB

No Kinbkictb
nI|-1 BapiaHTy BignoBigen OTPUMaHUX BiacoTtok
Bignosigeu
1. |Temu, opieHTOBaHIi Ha NOBTOPEHHS i 3aKpinsieHHA maTepiany 33 48,5%
Temu, cnpsiMmoBaHi HA BUB4YEHHS OKPeMUX NMUTaHb, AKi He €
2. |BaxXnuBuMun, o60OB'A3KOBUMM, a Oinblue HagarTb AO0BIAKOBY 26 38,2%
iHpopmauito Ana 3aranbHOro po3BUTKY
Temu, opieHTOBaHi HA nornubneHe (AetanbHe) BUBYEHHS
3. . . a ) 51 75%
OKpeMuXx NUuTaHb martepiany -
4 Temn, Wo OO03BONAKTbL BUUTU HA AOCRIOHMULKY HiANbHICTL 3 37 54 4%
: i : 470
MOXJIUBICTIO BUKOHAHHSA MPOEKTHOro 3aBAaHHA B KOMaHAi
OkKkpeMi npakTuko-opieHTOBaHi Temu (po3ainu) 30 44,1%
Temun, WO NoB’A3aHi 3 HAYKOBUMU iHTepecamMu 3400yBayva 28 41,2%
Baxxko BignoBicTH 1 1,5%
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Tunun 3aBAaHb, AKi HayKOBO-NeparorivyHi npauiBHUKN Han4acTille AarTb 3400yBavyam ans

CaMOCTIUHOI poboTu

No Kinbkictb
. /;1 BapiaHT Bignosiai OTPUMaHUX BigcoTok
Bignosigeun
3aBOaHHSA I3HOro IBHA CKNnagHOCTI, IBeHb
1, £ P P & P 26 38,2%
BU3HAYaAETbCA BUKIagadyem
3aBOaHHA I3HOro IBHA CKnagHOCTI, IBEHb
2. i P P f P 16 23.5%
3aBAaHHSA 3a BUbopom 3aobyBayva
3. [lHauBiayanbHi TBOPYi 3aBAAHHSA 58 85,3%
4. |TunosBi 3aBAaHHSA 3 KOHKPETHOI TeMU 34 50%
5. [[1lpoeKTHe 3aBAaHHSA AN BUKOHAHHA B KOMaHAi 46 67,6%
6. |OaHe 3aBOgaHHA Ha BCIX 13 19,1%
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Popmu camMocTINHOI POoOOTH, AKI € HAUOINbLWI 3HaYYyLWi, LWikaBi ons
3pnobyBauyiB

Popmu KinbKicTb BignoBiaeun
PiluleHHA TUNOBUX | KOMNJNIEKCHUX 3aBAaHb 23 (33,3%)
YyacTb B CTYAEHTCbKUX KOHdepeHUiaXx i oniMniagax 17 (24,6%)
[liproToBKa Ta y4acTb y pOnbOBiU rpi 22 (31,9%)
PilueHHA KeUciB 31 (44,9%)
Po6oTa B KOMaHAI HaA NPOEKTOM 35 (50,7%)
MpoBepeHHA NONbOBUX AOCHIAXEHb 10 (14,5%)
[ligrotoBKka HayKoBUX nyo6rikayin 21 (30,4%)
MigroroBka npe3eHTauil 33 (47,8%)
PoGoTa B mepexi IHTepHeT 33 (47,8%)
Pobota 3 pecypcamu Gibnioteku 7 (10,1%)

VU



[To3nTUBHUM baKTOM € Te, Lo HayKoBO-neaarorivHi npauiBHUKA
LLINPOKO 3aCTOCOBYIOTb B CBOIN POBOOTI 3aBOaHHS, SKi
nepenbayvatoTb poboTy 3000yBadiB B KoMaHAai (67,6% onntaHmx —
OWB. BIONOBIAI BUKIAagadiB WoaOo TUMNIB 3aBAaHb, SIKI BOHU
BUKOPUCTOBYIOTb Han4acTille; BIANOBIAI HA NUTAHHSA WOOO0 TeM, AKI
BMHOCATbLCHA Ha CaMOCTIMHE BUBYEHHS: TEMU, LLO J03BOMSATb
BUUTN HA OOCNIAHULBKY OIANbHICTb 3 MOXIMUBICTIO BUKOHAHHA
NPOEKTHOro 3aBaaHHs B koMaHai (54,4%)), wo cnisnagae 3
BUOopom 3000yBaviB: poboTa B KOMaHi — € 3Ha4yLLOH i LjiKaBoto
doopmoto poboTu ans 3000yBadiB.

TakoX BUKNagadi MOXYyTb akTUBHO 3aCTOCOBYBaTU NpW opraHisadil
CaMOCTIMHOI pobOoTK TaKi Il popmMn AK NigrotoBKa rnpeseHTaLil Ta
bota B mepexi I[HTepHeT



dopmMu ayaAnTOpPHUX 3aHATb, SAKIi CMOHYKaloTb 3400yBadviB Ao
CaMOCTIUHOro NOLyKy

Popmu KinbkicTb BignoBigoeu
Jlekuisn 28 (40,6%)
CewmiHap 32 (46,4%)
[lpakTn4yHe 3aHATTA 49 (71%)
JlabopaTopHe 3aHATTA 4 (5,8%)
BupobHuya npakTuka 17 (24,6%)

[MpakTnyHe 3aHATTS (71%) nocigae neple Micue ceped opM ayauTOpPHUX 3aHATD,
AKi CNOHYKalTb 3000yBayiB O CAMOCTIMHOIO MOLUYKY.
Llenn dpakT cnig BpaxoByBaTtu Npu po3pobLi HaBYanbHUX MaHiB OCBITHIX Nporpam




aBYarfibHO-MeToAUYHI MaTepianu, AKMMKU 3000yBayvi KepyroTbCS
NPy BUKOHaAHHI 3aBAaHb, BUHECEHUX Ha CaMOCTiuHe BUBYEHHHA

KinbKicTb
Ne n/n BapiaHT Bignosiai OTPUMaHUX BigcoTok
BignoBiaeu
1. |MaTtepianu nekuiu 45 65.2%
5> |HaBYanbHUU NOCIOHUK 26 37.7%
3 | MaTtepianu, ki po3miweHi y Google Classroom 39 56.5%
NnaHum i MeTOOANYHI peKoMeHAaUil Woao0 BUKOHAHHA
0)
4. 3aBaaHHA 30 43,5%
5 |[oaaTkoBi mxepena iHgopmauil 44 63.8%
6. |lliTeparypa, gocTynHa y Mepexi l[HTepHeT 58 84 1%
7 |JlitTepaTypa y 6ibnioTeui YHiBepcuteTty 10 14.5%
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Buan metoanyHoro 3abdesne4vyeHHs, SKi HAyKoBoO-neAarorivHi
npauiBHMKN BUKOPUCTOBYHOTbL B POOOTI 3i 3400yBavamum

KinbKiCTb OTPpUMaHUX

Ne n/n Buan metogu4yHoro sabesnevyeHHs Binnogigei BigcoTok
1. |HaBYanbHWUN NOCIOHUK 45 66,2%
2. | camcoriimoi posomn 39 S7.4%
3. |30ipHUK 3aaay4 13 19,1%
4. [MakeT 3aBAaHb PI3HOro pPiBHA CKNMagHoOCTI 17 25%

5. |[lakeT TBOpuYMX 3aBAaHb 47 69,1%
6. NMakeT TMNOBUX 3aBAAaHb A0 KOXHOI TeMU 31 45,6%
7. |3pa3Ku BUKOHaAHHA poboTH 24 35,3%
g OHnavH __Kypcu / OHNauH __maxepena Ao 43 63.2%

BUBYEHHA




Buan gonomoru 3gobyBavyam 3 MeTOr0 opraHisauil ix
CaMOCTiNHOI podoTun

Ne : : .. KinbKiCTb OTPUMaHUX | _ .
BapiaHT Bignosiai _ o . BigcoTok

n/n BignoBigewn
NnaH i nucbmoBi pekoMeHAaauil WOA0 BUKOHAHHSA

1. P Aatiil (oA 39 56,5%
3aBAaHHA

2. |YCHWN iHCTPYKTaXx A0 poboTu 22 31,9%

3. |MoXnuBicTb KOpUryBaHHA poooTu 27 39,1%

4. |3pa30K BUKOHaAHHSA poboTuH 48 69,6%
OTpumaHHA 3BOPOTHOrO 3B’AA3KY Bifg BUKrNagada

5. |3a pe3ynbraTtamMu OUiHIOBaAHHA CaMOCTINHOI 44 63,8%
poboTun

3 METO opraHisauii edpekTUBHOI caMOCTiIMHOI poboTun 3000yBadi XoTinnm 6 maTtu:
3pa3oK BUKOHaHHS poboTu (69,6%),

3BOPOTHIN 3B’A30K Bif BMKIagada 3a pesyrnbrataMmun OuiHKBaHHSA CaMOCTIMHOI poboTu
(63,8%),

nsiaH i NTMCbMOBI pekoMeH4auil Woao0 BUKOHaHHA 3aBaaHHA (56%)



LLloao dhopmaty, B AKoMy 3000yBadi OTPUMYIOTb peKoMmeHaauil woao
niTepatypu / HaBYanbHUX MaTepianis, HeoOXiAHUX ANA BUKOHAHHA pPoOiIT

KinbKicTb oTpMaHux

Ne n/n BapiaHTu BignoBigeun _ .. BigcoTok
Bignosigeun
1. NMponucaHo y cunabyci 55 80,9%
2. YcHO o3Hanomnow 3400yBayiB 53 77,9%
Hapato iHdopmauito a oxa
3 A iIHchbopMaui H NpPOXaHHA 32 47 1%

30060yBaviB

HaykoBo-neaaroriyHi npauiBHUKM TakoXX Aodanu cBOl BapiaHTu Bignosigen: « Cnmcok
nitepaTypu HagaeTbCAa 40 KOXHOI TeMU Kypcy», « s KOXXHOro 3aBgaHHA qoopMyHo
aetanbHy IHCTpYKUito», «Hagato 3aBgaHHA 3 NOACHEHHAMW Ta NOCUIAHHSAMMN Ha OXepera B
Google Classroom», «B 3aBgaHHsX ansa camMocTinHOT poboTwn, B ryri-knaci, B npeseHTauii

y Classroom»

00 nekuiin», «ybnikyto B ryrnknaci nocunaHHa Ha pekoMeHaoBaHi mxepenay, «lponucaHo




LLloao nosicHeHHA 3400yBavyaM KpuTtepiiB oliHHOBaHHSA

KinbKicTb OTpUMaHUX

Ne n/n BapiaHTu BignoBigewu i o BiacoTtok
BignoBigen
1. |Tak, nporoBOprEMO Ha NOYaTKy KypcCy 67/ 98,5%
2. Tak, AKLWO NPOCATb MOACHUTU 12 17,6%
3. Hi, 60 ue nponucaHo B cunabyci 2 2,9%
4. |Hi, i KpuTepil He nponucaHi B cunabyci 0 0
5. Baxko BignoBicTH 0] 0

Buknagadam Oyrno nocrasneHe nutaHHA «4Yu nosicHioeTe By 3gobysavam kputepii
OLiHIOBaHHA?» | NponoHyBanocb obpaTtu BigNOBiAi 3 HACTYNMHUX BapiaHTiB (0e3
0OMeEXeHHS Y KinbKocTi BUOopiB). OTpumaHi pesynesrat npeacrasreHi y Tabnuui.

Buknagadi Haganu TakoX cBOl BapiaHTu Bignosigeun: «Kputepil yTOYHIOKTLCS
BiANOBIAHO 00 3aBAaHby», «OBroBoprOEMO NOCTIMHO, AKLWO B LUbOMY € HEOOXiIQHICTbY




Yn 3HaroTb 3000yBadi KpuTepil OUuiHKU BUKOHaHHA 3aBAaHb
CaMOCTINHOI pOOOTKM Ha NOYaTKy BUKOHAHHSA 3aBAAHHSA

BapiaHTu Bignosigeu KinbkicTb BignoBigen
Tak 46 (66,7%)
Hi 4 (5,8%)
BaXko BignoBiCcTH 19 (27,5%)

Ha nutaHHa «Hu 3HaeTe Bu kputepil oLiHKM BUKOHAHHA 3aBOaHb CAMOCTINHOI
POoBOTM Ha novaTKy BUKOHAHHS 3aBOaHHA?» OiNbLWICTL onNnUTaHMX 3000yBadviB
— 66,7% Haganu no3nTUBHY BignoBsiab.

B Ton ke 4ac, MOXHa BBaXkaTu, WO TPeTUHaA onuTaHnx 3godysadvis (33,3%),
SKI Haganu BignoBiadi «HI» Ta «BaXXKo BIANOBICTU», HE 3HAIOTL KPUTEPIIB
OLiHIOBaAHHA BUKOHAHHS 3aBAaHb CaMOCTINHOT poDOTM Ha rnovaTKy BUKOHAHHS

3aBOaHH4A




